
UCHWAŁA NR XLV/333/2023 
RADY GMINY CZASTARY 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odroczenie terminu spłaty należności przysługujących Gminie Czastary 
od Ochotniczej Straży Pożarnej w Krajance 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023, poz. 40, zm. poz.572, poz. 1463, poz. 1688) w zw. z art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1270, zm. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1871, poz. 1693) Rada Gminy Czastary  uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odroczenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Krajance terminu spłaty należności 
z tytułu zawartej dniu 12 czerwca 2023 r. z  umowy pożyczki, na czas nie później niż do dnia 31.03.2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Czastary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Czastary 

 
Dariusz Górecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C61F210-8C64-43FF-BFEA-67636D76DB9C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/333/2023 RADY GMINY CZASTARY z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


